Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilic

Né mbéshtetje t& nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, dhe nenit 61 t&

Statutit t€ Komunés sé Obiligit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa me dt. 24.09.2018, ( e héné€) né ora 10:00

né sallén e Kuvendit komunal me kété:

R E ND DITE

1. Arsyetimi pér mungesé
2. Aprovimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar
3. Shqyrtimi i Draft Buxhetit pér vitin 2019-2021

4. Shqyrtimi i kérkesés pér transferimin e mjeteve né kategoriné paga dhe
meditje (DEFZH)

S. Shqyrtimi i kérkesés sé¢ Handikos-it

6. Shqyrtimi i kérkesés sé BIK-ut

~J

. Té ndryshme

esuesi i Komitetit
S A ece —

" Burith Gérgu’ﬁ




